江苏省中西医结合学会文件
苏中西会 E2024】 49号

关于召开2024年江苏省中西医结合学会风湿病专业委员会

学术年会暨关节炎诊治进展学习班的通知

为进一步提高江苏省中西医结合风湿免疫病临床诊治水平,促进学科

发展和学术繁荣,经研究,兹定于 9月 20~22日 在南京市举办
“2024年

江苏省中西医结合学会风湿病专业委员会学术年会暨关节炎诊治进展学

习班
”(项 目编号:ZX2024022,2024029)。 本次学术活动由江苏省中西医

结合学会主办,江苏省中西医结合学会风湿病专业委员会、江苏省人民医

院联合承办。届时将邀请国内著名中医、西医、中西医结合专家教授作专

题学术讲座,并共同交流探讨中医、西医、中西医结合风湿病医学领域的

新技术和新方法。现将有关事宜通知如下 :

一、参会人员

1.江苏省中西医结合学会风湿病专业委员会全体委员 (含青委);

2.从事中医、西医和中西医结合风湿免疫病及内科临床、教学、科

研、护理等工作者。

二、会议内容

1.学术讲座及交流 ;

2.江苏省中西医结合学会风湿病专业委员会工作会议。

三、会议时间:9月 20~22日 (周五至周六 )

9月 20日 09∶ 00~13∶ 00报到;13∶ 00~17∶ 00开幕式、学术报

告、学术交流等;18∶ 30~19∶ 30省学会风湿病专业委员会工作会议 ;

9月 21全天、9月 22日 上午 学术报告、学术交流等 ;

9月 22日 12∶ 00闭 幕式及离会。

敬请全体委员 (含青委)准时参会;若遇特殊情况,需 向主任委员履

行请假手续。

四、会议地点:南京市古南都饭店 (南 京鼓楼区广州路 208号 )。

五、会议费用:注册费 300元 /人 ,住宿统一安排,费用自理 (标 间

350元 /天 ),差旅费回原单位按规定报销。

六、参会报名: (务请于9月 15日 前择一方式返回报名信息,以利会

议统一安排 )

1.网 上:登陆江苏中医药信息网 (ww.jstcm.com),进入
“
学术活

动
”
之

“
活动通知

”,选择打开本次会议通知,在通知末
“
我要报名

”
栏

填写基本信息即可 ;

2.E-mail:发 送参会信息至邮箱 lingxiao32@163.com。

七、参会学习交流并经考核合格可授予省级中医药继续教育 l类学分。

八、联系人

徐凌霄 江苏省人民医院风湿免疫科 电话:18020130778

会议具体安排另行通知,未尽事宜敬请来电 询。

'′
·
2`

剪切线 (下表可复印·
)

2024年江苏省中西医结合学会风湿病专业委员会学术年会

暨关节炎诊治进展学习班回执

姓名 性别 工作单位及职务 手机/电话 由阝编 住宿 (打 √选择 )

□单间 □双间

□单间 □双间

□单间 □双间